[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                                      REQUERIMENTO Nº 475/2019
                               Requeiro à Mesa Diretora, regimentalmente, o envio de correspondência ao Sr. Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, solicitando informações sobre quais as políticas públicas estão sendo executadas para atender os moradores em situação de rua do Município, considerando os 3 recentes óbitos em um curto lapso temporal.
                                     Sala das Sessões,  25 de   junho de 2019
                                                      ______________
                                                        Maxwell Vaz
                                                        Vereador autor

                                                                                         Elaboração: Carlos Lecio de Oliveira – Agente Legislativo IID
 Anexo : Notícias relacionadas ao caso em comento.
[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]